

## ÅRSRAPPORT 2022

**MTP Invest ApS**  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

CVR nr. 42317705

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. marts 2023

**Dirigent**

Gurli Struwe

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MTP Invest ApS  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

Telefon: 2899 5103  
Email: [marcus.cb@hotmail.com](mailto:marcus.cb@hotmail.com)

CVR-nr.: 42317705  
Stiftelsesdato: 20. april 2021  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Paul Marcus Clausen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. marts 2023, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af varer samt at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 117.109 kr. Balancen viser en egenkapital på 152.143 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	195.602	35.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.000	-44.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>151.602</b>	<b>-8.110</b>
Andre finansielle omkostninger	-1.025	-368
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>150.577</b>	<b>-8.478</b>
1. Skat af årets resultat	-33.468	1.512
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>117.109</b>	<b>-6.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overført resultat	27.109	-6.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.109</b>	<b>-6.966</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	132.000	176.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.000</b>	<b>176.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>132.000</b>	<b>176.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	109.669	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>109.669</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.547	1.161
Skatteaktiv	5.532	2.766
Andre tilgodehavender	18.146	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>25.225</b>	<b>3.927</b>
Likvide beholdninger	75.616	149.756
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>75.616</b>	<b>149.756</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>210.510</b>	<b>153.683</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>342.510</b>	<b>329.683</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført overskud eller underskud	20.143	-6.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>152.143</b>	<b>35.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.382	282.449
Gæld til kapitalinteresser	180.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.985	12.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.367</b>	<b>294.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>190.367</b>	<b>294.649</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>342.510</b>	<b>329.683</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	42.000	-6.965	0	35.035
Resultatdisponering	0	27.108	90.000	117.108
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>20.143</b>	<b>90.000</b>	<b>152.143</b>

## Noter

---

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	36.234	1.254
Regulering af udskudt skat	-2.766	-2.766
	<u>33.468</u>	<u>-1.512</u>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
